

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 791

Datum: 26-01-2021

/

Leverbon : 853	Datum : 26-01-2021
-----------------------	---------------------------

Order: 1341		Ref: buurman greet						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1341-14297	4.00	Pand	8.07	m	gea soft 620 (145.0cm)	27.50€	221.93€	291.33 €
			4	Pand	Lint smal - 2.5cm	16.50€	66.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1341-14298	6.00	Pand	13.45	m	gea soft 620 (145.0cm)	27.50€	369.88€	472.28 €
			6	Pand	Lint smal - 2.5cm	16.50€	99.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1341-14299	2.00	Pand	4.58	m	gea soft 620 (145.0cm)	27.50€	125.95€	162.35 €
			2	Pand	Lint smal - 2.5cm	16.50€	33.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1341-14300	2.00	Pand	4.58	m	gea soft 620 (145.0cm)	27.50€	125.95€	162.35 €
			2	Pand	Lint smal - 2.5cm	16.50€	33.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
Subtotaal voor order 1341 : 1088.31 €								

Totaal (excl. BTW) : 1088.31 €

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 791

Datum: 26-01-2021

/

Leverbon : 853	Datum : 26-01-2021
-----------------------	---------------------------

Order: 1341		Ref: buurman greet						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1341-14297	4.00	Pand	8.07	m	gea soft 620 (145.0cm)	27.50€	221.93€	291.33 €
			4	Pand	Lint smal - 2.5cm	16.50€	66.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1341-14298	6.00	Pand	13.45	m	gea soft 620 (145.0cm)	27.50€	369.88€	472.28 €
			6	Pand	Lint smal - 2.5cm	16.50€	99.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1341-14299	2.00	Pand	4.58	m	gea soft 620 (145.0cm)	27.50€	125.95€	162.35 €
			2	Pand	Lint smal - 2.5cm	16.50€	33.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1341-14300	2.00	Pand	4.58	m	gea soft 620 (145.0cm)	27.50€	125.95€	162.35 €
			2	Pand	Lint smal - 2.5cm	16.50€	33.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
Subtotaal voor order 1341 : 1088.31 €								

Totaal (excl. BTW) : 1088.31 €